24.                                                                                                                                                                  sec. XIII 
Condennazioni e miscellanee del sec. XIII. 

Vol. miscellaneo, di cc. 213 membr. e 38 cart. recanti una distinta numerazione. 

• Condempnationes facte per nobilem virum dominum Andream de Putrolo Capitaneum populi Pistorii in primis sex mensibus sui capitaneatus 
etc., c. 2r-v. (1270) 

• In nomine Christi amen. Anno Domini millesimo duecentesimo LXXI apostolica sede vacante et regnante serenissimo domino nostro rege Ka-

rulo indictione XIIIa. Hec sunt condempnationes facte per nos Petruccium domini Gabriellis civitatis Eugubii Dei et regia gratia capitaneum 
populi civitatis Pistorii super quibusdam excessibus commissis ab infrascriptis personis de mensibus novembris decembris et ianuarii proxime 
preteritis, cc. 3r-14r. (1271) 

• Liber condempnationum factarum tempore nobilis viri domini Thomaxii de Robertis regii capitanei populi Pistorii sub examine domini Simonis 

Melliorati sui iudicis et scriptus per me Paulum Ursii notarium suum currentibus annis millesimo duecentesimo septuagesimo tertio indictione 
prima et partim LXXIIIJo indictione secunda, cc. 21r-22v. A c. 21 bis vi è l’intitolazione del libro. (1273-1274) 
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• Liber condempnationum factarum per virum nobilem dominum Giliolum de Senaça regium capitaneum populi Pistorii sub examine viri discreti 
domini Iohannis Tortani eius iudicis et assessoris factus etiam et compositus per me Andream notarium dicti Capitanei annis Domini currenti-
bus MCCLXXIII indictione prima, cc. 14v-20v. (1274) 

• Liber condempnationum factarum tempore nobilis viri domini Antonii Polastrelli honorabilis civis Placentie Dei et regia gratia Capitanei po-

puli civitatis Pistorii sub examine domini Albertoni de magistro Martino iudice et assessore dicti domini capitanei et scriptus per me Ubertum 
de Tranaçano de Placentia notarium, cc. 23r-26r. (1274) 

• Liber condempnationum factarum tempore nobilis viri domini Guidocti de Archidiaconis honorabilis capitanei populi civitatis Pistorii sub 

examine periti viri domini Ansaldi de Fossacapraria iudice et assessore dicti domini capitanei scriptarum per me Simonem de Salisigono civi-
tate Cremone notarium, cc. 26v-27v. (1274-1275) 

•  Condempnationes facte per nobilem virum dominum Raonem de Griffis honorabilem Capitaneum populi Pistorii sub examine periti viri do-

mini Iacobini de Amicis iudicis et assessoris predicti domini Capitanei sub annis a nativitate Domini millesimo duecentesimo septuagesimo 
quinto indictione quarta in ultimis sex mensibus sui regiminis, cc. 28v-35v. (1275) 

• Liber condempnationum factarum per nobilem virum dominum Niccholaum domini Octonis de Cortisiis Dei et regia gratia Capitaneum populi 

Pistorii sub examine prudentis viri domini Merchonis de Carfallis iudicis domini Capitanei existente Moroello de Palacho notario predicti 
domini capitanei, cc. 36r-37r. ( 1276 nov. 1-1277 mag. 1) 

• In nomine Domini millesimo ducentesimo septuagesimo sexto indictione IIIJa. Hec sunt condempnationes facte per nobilem militem dominum 

Rolandum Ruguentis de Albergonibus Capitaneum populi civitatis Pistorii, de mensibus maj, iunij, sub examine nobilis et sapientis viri domini 
Iohannis de Marchesiis iudicis et assessoris eiusdem domini Capitanei de infrascriptis custodibus portarum circularum et aliis custodibus civi-
tatis et de militibus et aliis qui non obediverunt nec obtemperaverunt preceptis dicti domini Capitanei et circa custodias faciendas et circa alia 
que facere debebant secundum formam sui officii, cc. 37v-40r. (1276 mag.-giu.) 

• Condempnationes facte tempore capitaneatus domini Guillielmi de Oldoinis honorabilis Capitanei populi Pistorii et domini Curradi de Viatore 

eius iudicis, c. 40v. (1277) 

•  Condanne pronunziate dal Capitano del popolo, cc. 61r-66v. (1278 ott. 31) 

• Condempnationes affictorum in Millesimo CCLXXX indictione VIII de porta sancti Petri et Caldatica, cc. 54v-56r. (1280) 
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• Condempnationes de illis qui non erant allibrati lecte et publicate per me Lucherium domini Alberti Ansaldi notarium Capitanei in palatio 
Comunis Pistorii in Consilio Ducentorum maiori Populi, metà di c. 56r-v. (1280) 

•  Condempnationes facte per nobilem militem dominum Petrum de Rodellia laudabilem vicarium militis nobilis domini Iacobini de Rodellia 

honorabilis Capitanei populi civitatis Pistorii super denuntiationibus inquisitionibus et accusis, citamentis Consilii Generalis Populi et porta-
rum Pistorii et aliis extraordinariis, cc. 41r-45r. (1281-1282) 

• Condempnationes facte per nobilem virum dominum Bernardum de Rofinis Capitaneum populi civitatis Pistorii in millesimo CCLXXXI indic-

tione nona, cc. 52r-54r. (1281)   

• Condempnationes affictorum et pensionum bonorum rebellium de anno presenti currente millesimo CCLXXXI, indictione VIII facte per domi-
num Ricardum de Rufinis vicarium nobili viri domini Bernardi de Rofinis capitanei populi civitatis Pistorii in millesimo CCLXXXJ indictione 
VIIIJ, cc. 57r-60v. (1281)